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Başka bina kalmadı mı
DENİZ KARA

ABONE OL      

AK Parti Mersin İl Başkanlığı'nın kiracısı olduğu binanın Cumhurbaşkanı Erdoğan için
'Mutlaka asılacak' diyen FETÖ üyesi Hasan Basri Nalbant'a ait olduğu ortaya çıktı
AK Parti Mersin İl Başkanlığı'nın 3 senedir, FETÖ içinde faaliyet gösteren ve 8 Aralık 2015'te Güney
Afrika'ya kaçtığı öğrenilen Hasan Basri Nalbant'a ait binanın kiracısı olduğu ortaya çıktı. Eski il
başkanlarından Fatih Kısa'nın kiraladığı binanın sahibi Nalbant'ın, FETÖ'nün Mersin'deki finans
kasalarından biri olduğu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında "Bir gün Recep Tayyip
Erdoğan mutlaka asılacak" şeklinde ifadeler kullandığı öğrenildi. 

KİRA PEŞİN ÖDENMİŞ 
Merkez Toroslar ilçesinde bulunan bina için, PDY/FETÖ'ye finansal destek sağladığı iddia edilen
Hasan Basri Nalbant'a yıllık 130 bin TL kira ödendiği anlaşıldı. AK Parti İl Başkanı İsmail Taşpınar,
2012 yılında yapılan sözleşmeyle binanın kirasının kendisinden önce ödendiğini belirtirken, bir
önceki başkan Mekin Merter Salt ise imkânsızlıklardan dolayı binadan çıkamadıklarını söyledi. Salt,
"2014 ve 2015 yıllarının kira bedellerini peşin ödedim" dedi. Son olarak 8 Aralık 2015 günü, birçok
FETÖ mensubunun yaptığı gibi Güney Afrika'nın başkenti Johannesburg'a kaçtığı öğrenilen Hasan
Basri Nalbant'ın, FETÖ'nün Mersin'de bulunan önemli kurumlarından Özel Yıldırımhan Okulları veSON DAKİKA
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öğrenci yurtlarının yetkili isimlerinden olduğu, Akdeniz Sanayici ve İşadamları Derneği (ASİAD)
Denetim Kurulu Asil Üyesi olduğu öğrenildi. 

"MUTLAKA ASILACAK" 
Nalbant'ın çevresi ve parti içerisinde üst düzey yönetici konumunda bulunan şahıslarla yaptığı
toplantılarda, İl Başkanlığı binasının kendisine ait olduğunu söylemesinin yanı sıra, Fethullaçı
olduğunu, kendilerinin AK Parti ve AK Partililer ile kesinlikle sorununun olmadığını, sorunlarının
Recep Tayyip Erdoğan ile olduğunu ve 'Bir gün Recep Tayyip Erdoğan'ın da mutlaka asılacağını'
ifadelerini kullandığı öğrenildi. AK Parti İl Başkanı İsmail Taşpınar, göreve geldiğinde binanın
kirasının 2015 Nisan ayına kadar ödenmiş olduğunu söyledi. Taşpınar, "Benden önceki il başkanı
Mekin Merter Salt tarafından, kirası peşin ödenmişti. 30 Nisan 2015'te kira dönemimiz bittiğinde
seçim süreci başladı. Biz binadan çıkmayı planlarken, 1 Kasım süreci nedeniyle çıkamadık. Seçimden
sonra bina arayışına girdik. 25 Aralık 2015 cuma günü, İbrahim Kiper'e ait Kazançlar Plaza için Ali
Kiper ve Osman Kiper ile görüştüm. Anlaşamazsak başka binaya bakacağım" dedi. 

TOPU KISA'YA ATTI 
Eski başkan Mekin Merter Salt ise binanın kendisinden önceki başkan Fatih Kısa tarafından
kiralandığını belirterek şöyle konuştu: Ha deyince çıkılmıyor. O dönemde parayı ödeyebilmek için çok
çaba harcadık. Sonrasında bir kaynak bulduk ve 2014 ve 2015 yıllarının kira bedellerini peşinen
ödedim. Zaten bu kişi çok paragöz bir adamdı. Cemaate gidip geldiği bilinen biriydi. Son zamanlarda
da aramız çok gergindi. 

MERAK KONUSU
Şehirde bulunan onlarca boş binaya rağmen, her fırsatta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında hakaretamiz söylemlerde bulunan kişiye bu denli yüksek ödeme yapılması parti içerisinde
'Partiye hala FETÖ'cüler mi hakim?' yorumlarına neden oluyor. Yaklaşık 5 sene önce söz konusu
binaya taşınan AK Parti İl Teşkilatının daha ne kadar FETÖ'ye finansal kaynak sağlayan bir kişinin
kiracısı olacağı da kamuoyu tarafından merak ediliyor.
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